香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

交 通 銀 行 股 份 有 限 公 司
Bank of Communications Co., Ltd.

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：03328）

關於迪拜國際金融中心分行開業的公告

交通銀行股份有限公司（「本行」）董事會謹此宣佈，本行迪拜國際金融中心分行於
當地時間2024年11月27日在阿聯酋迪拜國際金融中心正式開業。

本行始終堅持穩健合規的經營理念，鞏固全球化發展優勢，統籌發展與安全，積
極搭建聯通內外的金融橋梁，為國家高水平對外開放、構建新發展格局貢獻金融
力量。近年來，本行境外服務網絡佈局穩步推進，已形成橫跨五大洲、覆蓋主要
國際金融中心的境外經營網絡。迪拜國際金融中心分行開業後，本行在全球設有
24家境外分（子）行及代表處，境外經營網點67個。截至2024年6月末，境外銀行
機構資產總額人民幣12,467.21億元，佔本行資產總額8.79%。

迪拜國際金融中心分行是本行在中東地區設立的首家銀行機構，分行將積極發揮
區位優勢，聚焦中阿重點合作領域，為中資「走出去」企業、中東與中國有經貿投
資往來的機構等提供優質金融服務，積極服務高水平對外開放、推動高質量共建
「一帶一路」，為構建中阿「五大合作格局」、助力中阿命運共同體建設貢獻金融力
量。

承董事會命
交通銀行股份有限公司

何兆斌
公司秘書

中國上海
2024年11月27日

於本公告發佈之日，本行董事為任德奇先生、張寶江先生、殷久勇先生、
周萬阜先生、李龍成先生 *、汪林平先生 *、常保升先生 *、廖宜建先生 *、
陳紹宗先生 *、穆國新先生 *、陳俊奎先生 *、羅小鵬先生 *、石磊先生 #、
張向東先生 #、李曉慧女士 #、馬駿先生 #、王天澤先生 #及肖偉先生 #。

* 非執行董事
# 獨立非執行董事